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4 Ocak 2020 (KANAL İSTANBUL PANELİ)

12 Ocak 2020 (KANAL İSTANBUL İNSAN ZİNCİRİ)

Ocak-Şubat 2020 (OKULLARDA EĞİTİM)

Avcılar Kent Konseyimizin ev sahipliğinde Akademisyenler ve Bileşenlerimiz 
olan Sivil Toplum Kuruluşlarımızla “KANAL İSTANBUL” u konuştuk.

Avcılar Kaymakamlığımız ve Avcılar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz izniyle Avcılarımızdaki okullarda “Afet ve Deprem 
Bilinçendirme” ve “ Hayvan Sevgisi ve Bakımı” eğitimlerine başladık.

Kanal İstanbul’a karşı tüm Bileşenlerimiz ve Halkımızla Küçükçekmece Gölü etrafında binlerin katıldığı insan 
zinciri oluşturduk.(İstanbul’da kanal İstanbul ile ilgili ilk çalışmayı başlatan kuruluşuz.) Ayrıca “Kanala Değil 
Depreme Bütçe” diyerek ulusal basına basın açıklamamızı okuduk.



Ocak-Şubat 2020 (AVRUPA BİRLİĞİ SİVİL DÜŞÜN TOPLANTILARI

Ocak-Şubat 2020 (İMAR SORUNUNUN ÇÖZÜMÜ İÇİN SİYASİ PARTİ ZİYARETLERİMİZ)

Ocak- Kasım 2020 (ELAZIĞ-MALATYA- İZMİR  DEPREM BÖLGELERİNE DESTEK VERDİK.)

Avrupa Birliği Sivil Düşün Proje Programının daveti üzerine Ankara’da gerçekleşen “İnsan Hakları ve İş Dünyası” konulu 
Foruma ve Avrupa Birliği Proje Destek Programları toplantılarına katıldık.

Avcılarımızın İmar Sorununun artıkçözüme kavuşması ve bu konuda Ortak Akıl ve Dayanışmayı Sağlamak için siyasi partilerimizi 
ziyarette bulunduk.Tüm siyasi partilerimiz başlattığımız bu çalışmamıza tam destek verdiklerini belirtmişlerdir.

Avcılar Belediyemiz, Bileşenlerimiz ve Halkımızın destekleriyle Ocak ayında Elazığ-Malatya’da ve Kasım ayında da İzmir’de 
meydana gelen depremlerden dolayı zor durumda kalan vatandaşlarımıza ihtiyaçları doğrultusunda yardım malzemelerini 
tır’lar ile gönderdik.



3-21 Şubat 2020 (MUHTAR ZİYARETLERİMİZ)

8 Şubat 2020 (TEKNOLOJİ PANELİMİZ)

Ocak-Şubat 2020 (ENGELSİZ SPOR PROJEMİZ ARALIKSIZ DEVAM EDİYOR.)

Avcılarımızda Mahalle Meclislerimizi daha aktif hale getirip, daha geniş katılımlı çalışmaları için ve    10 mahallemizde “ 
Avcılar Doğal Afet Müdahale Gönüllüleri” oluşturmak için tüm mahalle muhtarlarımızı ziyaret ederek fikir alışverişinde 
bulunduk ve çalışmalarımıza desteklerini aldık.

Yaklaşık 3,5 yıldır aralıksız sürdürdüğümüz ‘Engelsiz Spor’ projemiz, uzman spor hocalarımız eşliğinde devam 
etmektedir.

İstanbul Gelişim Üniversitesi ile birlikte “ Teknoloji Bağımlılığı ve Bilgi Güvenliği” panelini gerçekleştirdik.



Ocak-Şubat 2020 (YÜRÜTME KURULU TOPLANTILARIMIZ)

Ocak-Şubat 2020 (MECLİSLERİMİZ YENİDEN KURULDU.)

22 Şubat 2020 ( KÖY OKULLARINA DESTEK)

Şubat 2020 (İŞARET DİLİ EĞİTİMLERİMİZ)

2020 yılı Mart ayında başlayan Covid19 salgını öncesinde Avcılar Kent Konseyi Yürütme Kurulu toplantılarımızı 
her ay düzenli olarak bir araya gelerek gerçekleştirdik.

Avcılar Kent Konseyi olarak gönüllü dostlarımıza “ İşaret Dilli” eğitimlerine başladık. İşaret dili eğitimlerini halk eğitim 
merkezindeki hocamız vermiştir.Bu projemizde Türkiye Sakatlar Derneği Avcılar Şubesi de destek vermiştir.

Kadın-Gençlik-Engelli-Çocuk Meclislerimizi daha katılımcı ve güçlü bir şekilde yeniden oluşturduk

Tokat’ın Cihet kasabasındaki gençlerin Sosyal Sorumluluk 
projelerine destek vererek, Tokat’daki köy okullarına spor 
ayakkabı desteğinde bulunduk.



Şubat 2020 (ZİYARETLERİMİZ)

Mart 2020 (COVİD19 BİLGİLENDİRME ÇALIŞMALARIMIZA BAŞLADIK.)

Mart 2020 (PANDEMİ İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME.)

Pandemi öncesinde yaptığımız ziyaretlerimizde Avcılar Belediye Başkanımız Turan Hançerli, Avcılar Müftümüz 
Bekir Derin ve Sanatçı Müjdat Gezen’i ziyaret ettik.

Covid 19 salgınının başlamasından itibaren sosyal medya sayfalarımız üzerinden halkımızı kurallara uymaları 
konusunda, hazırladığımız görsellerle  bilgilendirmeye başladık.

Koronavirüs’e karşı nelere dikkat etmeliyiz ve neler 
yapmalıyız. Enfeksiyon Hastalıkları Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof.Dr.Gaye Usluer’i sosyal medya 
sayfamızdan konuk ederek bilgiler aldık



Mart 2020 (GENÇLERİMİZ PANDEMİDEN KORUNMAK İÇİN EVDE KALMA ÇAĞRILARI YAPTI.)

Mart 2020 (GENÇLİK MECLİSİMİZ PANDEMİDE ÇALIŞAN EMEKÇİLERİN YANINDA OLDU.)

Mayıs 2020 (PANDEMİ SÜRECİNDE İHTİYAÇ SAHİBİ EVLERE ERZAK DAĞITIMI YAPTIK.)

Gençlik Meclisimiz hazırladıkları videolarla gençlerimize pandemiden korunmak için evde kalmaları çağrıları 
yaptılar.Hazırlanan videolar sosyal medya sayfalarımızdan yayınlandı.

Gençlik Meclisimiz pandemi döneminde çalışmak zorunda olan emekçilerimizin yanlarında oldu.
Hazırladıkları videolarla çalışanlara gerekli desteklerin verilmesini kamuoyuna ilettiler.

Avcılar Kent Konseyi olarak, pandemi sürecinde gönüllü dostlarımızın destekleriyle yüzlerce erzak kolilerimizi 
ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdık.



Haziran-Temmuz 2020 (ESENYURT KENT KONSEYİ İLE TOPLANTILAR YAPTIK.)

PANDEMİ SÜRECİNDE ZOOM ÜZERİNDEN TOPLANTILARIMIZ DEVAM EDİYOR.)

Mayıs 2020 (ANNELER GÜNÜ PROJEMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK.)

Mayıs-Haziran 2020 (İSTANBUL KENT KONSEYİ VE TÜRKİYE KENT KONSEYLERİ PLATFORMU İLE TOPLANTILAR YAPTIK.)

Anneler Gününde Annelerinin günlerini kutlamak için videolar çeken halkımızın çekmiş oldukları bazı videoları, sosyal 
medya sayfalarımızdan yayınlayarak mutluluklarına ortak olduk.

Ortak projeler gerçekleştirmek için Esenyurt Kent Konseyi ile ortak toplantılar gerçekleştirdik.

Pandemi sürecinde de Yürütme Kurulu Toplantılarımıza her ay düzenli olarak devam ediyoruz.Aralık Ayında 
yapmış olduğumuz toplantımıza Avcılar Belediye Başkanımız Turan Hançerli de katılmıştır.



Mayıs-Haziran 2020 (EVİNDE SPOR YAP PROJEMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK.)

Temmuz 2020 (SİVAS MADIMAKTA YİTİRDİKLERİMİZİ ANDIK.)

Haziran 2020 (K.ÇEKMECE GÖLÜNDEKİ BALIK VE SU CANLILARININ KIYIYA VURMASI 
İLE İLGİLİ KAMUOYUNA ULUSAL BASIN YOLUYLA AÇIKLAMALAR YAPTIK.)

Pandemi sürecinde, evinde kalmak zorunda olan halkımızın sağlıklı bir yaşam için, evlerinde spor yapmalarını 
sağladık. Spor projemizde İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor İstanbul’un Destekleri ile gerçekleştirdik. Uzman 
spor hocaları tarafından hazırlanan videoları belli günlerde sosyal medya sayfalarınızdan yayınladık.

Sivas Madımak’ta yitirdiğimiz canlarımızı Havuz Meydanında halkımızla birlikte karanfillerle, şiirlerle ve konuşmalarla 
andık.



17 Ağustos 2020 (DEPREMDE YİTİRDİKLERİMİZİ 21.YILINDA UNUTMADIK.)

ÖZEL GÜNLERDE YAPTIĞIMIZ BAZI ZİYARETLERİMİZ)

Temmuz-Eylül 2020 (AVCILARIMIZA DENİZ ULAŞIMI VE MURAT KÖLÜK DEVLET 
HASTANESİNE ALTERNATİF YOL YAPILMASI İÇİN GÖRÜŞMELER GERÇEKLEŞTİRDİK.)

17 Ağustos Marmara Depreminde yitirdiğimiz vatandaşlarımızı, depremin 21.yılında deprem anıtı önünde andık.Önce 
Avcılar Belediyemiz ile birlikte depremin meydana geldiği gece 03:02’de anma yapıldı.Anma törenine Ulusal Basında 
katılmıştır.Daha sonra da akşam saatlerinde Avcılar Belediyemiz,Siyasi Partilerimiz,Bileşenlerimiz ve Halkımızla beraber 
yitirdiklerimizi basın açıklaması ve konuşmalarla andık.

Avcılarımıza yeniden Deniz Ulaşımının gelmesi ve Murat Kölük Devlet Hastanesine daha kolay 
ulaşımın sağlanması için alternatif yol yapılması konularında görüşmeler ve çalışmalar başlattık.
Başlatmış olduğumuz bu çalışmalarda başta Avcılar Belediyemiz ve Muhtarlarımızla  görüşmeler 
gerçekleştirdik.Daha sonra da İBB Ulaşım Daire Başkanlığı Toplu Ulaşım Hizmetleri ve Ulaşım Koor-
dinasyon Müdürlükleri ile de görüşmeler yaparak bu iki konunun Avcılarımızda olabilecek en kısa 
zamanda çözülmesini yetkililere bildirdik.Bu konularda çalışmalarımız devam edecektir.

Avcılar Emniyet Müdürümüz Murat Çakır, Avcılar Belediyesi Zabıta Müdürlüğü,Muharip Gaziler Derneği ve Avcılar İtfaiyemizi 
ziyaret ederek özel günlerini kutladık.



Eylül 2020 (YEŞİLKENT MAHALLESİNE KÜTÜPHANE KURUYORUZ.)

Eylül 2020 (HALKIMIZIN ŞİKAYETİNİ ÇÖZÜME KAVUŞTURMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ.)

Avcılar Kent Konseyi olarak Yeşilkent mahallemizde kütüphane 
açılması için kitap toplama kampanyası başlattık. Kurmak istediğimiz 
kütüphanemizi 2021’in ilk aylarında açmayı planlıyoruz.

Pandemi sürecinde halkımızdan ilçemizdeki minübüslerde fazla sayı-
da ayakta yolcu alınması konusunda gelen şikayetler sonrası; Şoförler 
Odamız ve Minübüsçüler Yönetimi ile görüşerek ayakta fazla yolcu 
alınmaması konusunda katkımız ve desteğimiz olmuştur. 

Denizköşkler mahallesi Derya Bloklarında oturan 
vatandaşlarımızı temsilen gelen dostlarımızla derya 
bloklarındaki sorun,öneri ve taleplerini konuştuk.Tale-
plerin çözüme kavuşması çerçevesinde sorun ve önerileri 
Avcılar Belediyemize ilettik.

İBB ve Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Kömi-
serliği’nin desteği ile yürüttüğü ‘göç yönetişim 
alanında kapasitelerinin değerlendirilme projesi’ 
ile ilgili uzmanlar bizleri ziyaret ettiler. Ayrıca 
Dünya Yerel Yönetim ve Demokrasi Vakfı(WALD)’ın 
daveti üzerine Zoom’dan ‘Mültecilerin Yerelde 
Sosyal ve Kültürel Entegrasyonu’ konulu toplantıya 
katıldık.



Kasım-Aralık 2020 (İHTİYAÇ SAHİBİ HALKIMIZA EŞYA DESTEKLERİNDE BULUNDUK.)

Aralık 2020 (SUYUN ÖNEMİ VE NELER YAPMALIYIZ.)

Aralık 2020 (AVCILAR’DAKİ ESNAFIMIZA DESTEK VERME ÇALIŞMALARI BAŞLATTIK.)

Pandemi sürecinde çok büyük sıkıntılar 
çeken Avcılar’daki esnafımıza destek vermek 
için ve bu konuda farkındalık oluşturmak 
için sosyal medya sayfalarımızdan yayınlar 
yaptık.

Pandemi sürecinde evlerinde eşya ihtiyacı olan 12 aileye ‘dayanışma ruhu’ ile gönüllü dostlarımızın destekleriyle 
eşyalarını teslim ettik.

Son yıllarda etkisini giderek hissettiğimiz Suların azalması,Suyun önemi ve Su tasarrufu konusunda sosyal medya 
sayfalarımızdan “bilgilendirici ve farkındalık” yaratan yayınlar yaparak halkımızın ve kamuoyunun bu konularda 
dikkatini çektik.



Aralık 2020 (SMA’LI ÇOCUKLARIMIZIN YANINDAYIZ.)

Haziran-Aralık 2020 (CANLI YAYINLARIMIZLA BİLİNÇLENDİRME VE FARKINDALIK OLUŞTURDUK.)

SMA Hastalığı ile Mücadele Derneği’nin ülke genelinde başlattığı SMA Tedavilerinin Karşılanması ile ilgili ‘Farkındalık’ 
çalışmalarına bizde destek verdik.Sosyal Medya sayfalarımızdan konu ile ilgili bilinçlendirici yayınlar gerçekleştirdik.

Avcılar Kent Konseyi olarak, Pandemi Döneminde halkımızın yaşamını doğrudan ilgilendiren konularda “bilgilendir-
meler ve bilinçlendirmeler” için uzmanların katılımlarıyla, sosyal medya sayfalarımızdan Canlı Yayınlar yaptık. 
(Eğitim-Sanat-Sağlık-Pandemi-Engelli Hakları konularında.)



8 Mart 2020 (DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİMİZ)

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününde Kadın Meclisimiz Avcılar Havuz Meydanında yoğun 
katılımlı basın açıklaması yaptı.

İhtiyaç sahibi ailelere ezak kolilerinin dağıtımlarında gençlerimiz ve kadınlarımız pandemi sürecine 
destek vermiştir.

Kadın Meclisimiz, maalesef pandemi döneminde de devam eden kadın cinayetleri ve kadına uygulanan şiddeti, hazırladıkları 
video ile protesto ettiler. Hazırlanan video’yu sosyal medya sayfalarımızdan da yayınladık.

Nisan – Mayıs 2020 (GENÇLERİMİZ VE KADINLARIMIZ ERZAK KOLİLERİNİN DAĞITIMINA DESTEK VERDİ.)

18 Nisan 2020 (KADIN MECLİSİMİZ KADIN CİNAYETLERİ VE KADINA ŞİDDETİN SON BULMASINI İSTİYOR.)



Nisan – Mayıs 2020 (GENÇLERİMİZ VE KADINLARIMIZ ERZAK KOLİLERİNİN DAĞITIMINA DESTEK VERDİ.)

22 Nisan 2020 (ÇOCUK MECLİSİMİZDEN 23 NİSAN VİDEOSU.)

13 Mayıs 2020 (KADINLARIMIZ ÇOCUKLARA UÇURTMA VE KİTAP HEDİYE ETTİLER.)

19 Mayıs 2020 (GENÇLİK MECLİSİMİZ 19 MAYIS’I ÇOŞKUYLA KUTLADI.)

15 Mayıs 2020 (ENGELLİ MECLİSİMİZ ENGELLİLERİN SORUNLARINI DİLE GETİRDİ.)

Çocuk Meclisimiz,23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını hazırladıkları video ile kutladılar. Çocuklarımız 
tarafından hazırlanan video’yu sosyal medya sayfalarımızdan yayınladık.

Kadın Meclisi Kültür Sanat Çalışma Grubumuz, Pandemi sebebi ile dışarıya fazla çıkamayan (8-15 yaş) arası çocuklarımıza, 
sokağa çıkabildikleri günde, uçurtma ve kitap hediye ettiler. Çocuklarla birlikte uçurtmaları Avcılar sahilde uçurdular.

Engelli Meclisimiz Engelliler haftasında bir video çekerek engelli ve ailelerinin durumlarını ve sorunlarına dikkat çekmiştir. 
Video’yu sosyal medya sayfalarınızdan da yayınladık.

Gençlik Meclisimiz,19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramını pan-
demi sebebi ile bir araya gelemeseler de, hazırladıkları videolarla coşkuyla 
kutladılar. Hazırlanan video’yu sosyal medya sayfalarımızdan da yayınladık.

18 Nisan 2020 (KADIN MECLİSİMİZ KADIN CİNAYETLERİ VE KADINA ŞİDDETİN SON BULMASINI İSTİYOR.)



22 Mayıs 2020 (KADINLARIMIZ BÜYÜKLERİMİZİN BAYRAMLARINI EVLERİNE GİDEREK KUTLADILAR.)

3 Haziran 2020 (GENÇLİK MECLİSİMİZ ŞAİRLERİMİZİ ANDILAR.)

9 Haziran 2020 (KADINLARIMIZ DOĞAMIZIN KORUNMASI İÇİN ÇALIŞIYOR.)

Kadın Meclisi Kültür Sanat Çalışma Grubumuz, pandemi ile ilgili gerekli tedbirleri alarak kısıtlı sayıda da olsa, bazı 
büyüklerimizi evlerine giderek kapıdan büyüklerimize hediyelerini ve bayram şekerlerini takdim ettiler.

Gençlik Meclisimiz, pandemi ile ilgili gerekli tedbirleri alarak, Nazım Hikmet Ran,Ahmet Arif ve Orhan Kemal’i 
Erol Mumcu Parkındaki heykelleri önünde andılar.

Kadınlarımız pandemi sürecinde de  ‘Avcılar Doğasını Koruyor’ sloganı ile  Doğamızın Korunması için ve bu konu da farkın-
dalık yaratmak için videolar hazırladılar. Hazırlanan videolar sosyal medya sayfalarımızdan yayınlanmıştır.



Haziran – Temmuz – Ağustos  2020 (GENÇLERİMİZ CAN DOSTLARIMIZI YANLIZ BIRAKMADI.)22 Mayıs 2020 (KADINLARIMIZ BÜYÜKLERİMİZİN BAYRAMLARINI EVLERİNE GİDEREK KUTLADILAR.)

Kadın Meclisi Çalışma Gruplarımız pandemi öncesinde bir araya gelerek toplantılarına devam etmiştir.

Eylül – Ekim 2020 (KADIN MECLİSİ YÜRÜTME KURULU BİR ARAYA GELEREK TOPLANTI YAPTI.)

Gençlik Meclisimiz yaz aylarından itibaren belli aralıklarda sokakta yaşayan can dostlarımızı yanlız bırakmayarak mama 
desteği ve mama dağıtımını yaptılar. Can Dostlarımızın beslenmelerine destek verdiler. Bu çalışmada İstanbul Üniversite-
si’ndeki bazı gönüllü öğrenciler de destek verdiler.

Kadın Meclisi Yürütme Kurulumuz pandemi sebebi ile uzun bir zamandır bir araya gelemiyordu.
Pandeminin hafiflediği süreçte gerekli tedbirleri alarak bir araya gelip,çalışmalarını değerlendirdi.



14 Eylül 2020 (İSTANBUL SÖZLEŞMESİ PANKARTLARI MAHALLELERE ASILDI.)

16 Ekim 2020 (KADIN MECLİSİMİZ İLE AVCILARIN DEĞERLERİ ÇALIŞMAMIZI BAŞLATTIK.)

20 Ekim 2020 (KADINLARIMIZDAN KADIN MUHTARLARIMIZA ZİYARET.)

GENÇLİK MECLİSİMİZ PANDEMI ÖNCESINDE VE PANDEMININ HAFİFLEDİĞİ SÜREÇTE YANYANA
GELEREK TOPLANTILARINI GERÇEKLEŞTİRDİ.

Kadın Meclisimizin İstanbul Sözleşmesinin uygulanması için ve bu konuda farkındalık yaratmak için, 10 mahallemizde 
İstanbul Sözleşmesi bilgilendirme pankartlarını astık.

Kültür Sanat Çalışma Grubumuz ‘Avcıların Değerleri’ projesi kapsamında, kentimizin 
değerlerinden Gazeteci-Yazar Yunus Arıkan’ı konuk ettiler.

Kültür Sanat Çalışma Grubumuz Muhtarlar Gününde kentimizdeki Kadın Muhtarlarımızı 
ziyaret ederek, günlerini kutladı.



20 Ekim 2020 (GÜZEL YÜREKLİ KARDEŞİMİZİN MUTLULUĞUNU PAYLAŞTIK.)

23 Ekim 2020 (KADINLARIMIZDAN PANDEMİ VE KORUYUCU SAĞLIK PROGRAMI

28 Ekim 2020 (KADINLARIMIZ CUMHURİYET BAYRAMIMIZI ÇOŞKUYLA KUTLADILAR.)

Kültür Sanat Çalışma Grubumuz pandemi dönemini de dikkate alarak, ‘Pandemi  ve Koruyucu Sağlık’ 
ile ilgili bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıya konuk olarak Silivri Kent Konseyi Başkanı 
ve Koruyucu Sağlık Uzmanı Prof.Dr.Oğuz Özyaral davet edilmiştir ve kadınlarımızı uzman gözüyle 
bilgilendirmişti. Toplantıya Silivri Kent Konseyimizin Yürütme Kurulu da misafir olmuştur.

Kadın Meclisimiz pandemi sebebi ile  halk olarak birlikte ve bir araya gelerek kutlayamadığımız Cumhuriyet Bayramımız 
için, coşkuyla ve mutlulukla bir araya gelip çalışarak, Cumhuriyet Bayramımızı kutlamak adına video hazırladılar. 
Hazırlanan bu videoyu sosyal medya sayfalarımızdan yayınladık.

Engelli Meclisi Başkanımız Safinaz Özer bir gönüllü dostu-
muzun desteği ile alınan tekerlekli sandelyeyi güzel yürekli 
kardeşimize evine giderek teslim etti ve kardeşimizin mutlu-
luğuna ve sevincine ortak oldu.



29 Ekim 2020 (GENÇLERİMİZ CUMHURİYET BAYRAMIMIZI ÇOŞKUYLA KUTLADI.)

1 Aralık 2020 (KADINLARA YÖNELİK ÜLKE GENELİNDE YAPILAN TOPLANTILARA KATILDIK.)

1 Aralık 2020 (GENÇLİK MECLİSİMİZ BELEDİYE BAŞKANIMIZLA TOPLANTIDA BİR ARAYA GELDİ.)

Aralık 2020 (ENGELLİ MECLİSİMİZ CANLI YAYINLARLA BİLİNÇLENDİRME PROGRAMLARI YAPTI.)

Gençlik Meclisimiz Cumhuriyet 
Bayramımızı kutlamak için ve 
Cumhuriyetimizi de anlatan 
anlamlı bir video hazırladılar.
Hazırlanan videoyu sosyal medya 
sayfalarımızdan yayınladık.

Kadın Adayları Destekleme Derneği ve Türkiye 
Kent Konseyleri Birliği’nin Zoom üzerinden 
yapılan ve Türkiye geneli için yapılan ‘Kent Kon-
seylerinde Kadının Rolü’ konulu toplantıya davet 
edildik ve Kadın Meclisimiz de bu toplantıya 
katılarak görüşlerini aktarmıştır.

Gençlik Meclisi Yürütme Kurulumuz Zoom üzerinden 
yapılan toplantı ile Avcılar Belediye Başkanımız Turan 
Hançerli ile bir araya geldiler.

Engelli Meclisimiz farkındalık oluşturmak, 
bilinçlendirmek ve engelli ve ailelerinin 
sorunlarını dile getirmek için sosyal medya 
sayfalarımızdan canlı yayınlar yaptılar.



27 Aralık 2020 (KADINLARIMIZ ULUSLARARASI SULU BOYA DERNEĞİ İLE ÇALIŞMALAR YAPTILAR.)

29 Aralık 2020 (KADINLARIMIZ KENDİ YAPTIKLARI EL EMEĞİ RESİMLERİ EL EMEĞİ SANAL RESİM 
SERGİSİNDE SERGİLEDİLER.)

Kadın Meclisi Kültür Sanat Çalışma Grubumuz, Uluslararası Sulu Boya Derneği ile iletişime geçerek resim konusunda 
çalışmalar yapmaya başladılar. İlk olarak ülkemizin önemli resim sanatçılarımızın yaptıkları resimleri ‘Suyun Büyüsü Sanal 
Sulu Boya Sergisini’ hazırladılar. Hazırlanan sergiyi sosyal medya sayfalarımızdan yayınladık.

Kadın Meclisi Kültür Sanat Çalışma Grubumuzdaki resim sanatçılarımız, kendi el emekleri ile yaptıkları resimleri ‘ El Emeği 
Sanal Resim Sergisi)’ inde sergilediler. Hazırlanan resim sergisini sosyal medya sayfalarımızdan yayınladık.



GÖNÜLLÜ OL, KATIL / ÖNER
GELİŞTİR / DEĞİŞTİR

SÖZÜN
OLSUN

Merkez Mahallesi Merkez Camii Sokak No:18/1 Avcılar/ istanbul



KENT KONSEYLERİ
• Kent vizyonunun ve hemşehrilik bilincinin gelişmesi,
• Kentin hak ve hukukunun korunması,
• Sürdürülebilir kalkınma,
• Çevreye duyarlılık,
• Sosyal yardımlaşma,
• Dayanışma, saydamlık,
• Hesap sorma ve hesap verme, katılım,
• Yerinden yönetim ilkelerini,
• Hayata geçirmek amacıyla çalışan oluşumlardır.
• 5393 sayılı Belediye Kanununun 76. Maddesine dayanılarak kurulurlar.

AVCILAR KENT KONSEYİ MECLİSLERİ
• Kadın Meclisi
• Çocuk Meclisi
• Gençlik Meclisi
• Engelli Meclisi
• Mahalle Meclisi

AVCILAR KENT KONSEYİ ÇALIŞMA GRUPLARI
• Esnaf Çalışma Grubu
• Eğitim Kültür ve Sanat Çalışma Grubu
• İş Yaşamı Çalışma Grubu
• Çevre ve Doğa Çalışma Grubu
• Sağlık Çalışma Grubu
• Hayvan Hakları Çalışma Grubu
• STK Çalışma Grubu
• Spor Çalışma Grubu
• Deprem ve Afet Çalışma Grubu
• Göç ve Mülteciler Çalışma Grubu BİZ VARIZ

SEN VARSAN



ULUSAL BASINDA BİZ





Avcılar
Kent
Konseyi


